РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	«02» июля 2014 года

	№ 37

	с.Усть-Калманка

	Об утверждении Положения о комитете по сельскому хозяйству Администрации Усть-Калманского района Алтайского края

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования Усть-Калманский район районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комитете по сельскому хозяйству Администрации Усть-Калманского района Алтайского края (прилагается).
2. Опубликовать данное решение в официальном вестнике газеты «Ленинец».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения решения возложить на мандатную комиссию (председатель Жирных И.П.).

	Глава  района
	С.А.Бродников